

Pressmeddelande, 9 februari 2009

Orexo ingår exklusivt utvecklingsavtal för OX17-programmet

Orexo har tecknat ett exklusivt utvecklingsavtal med ett stort läkemedelsföretag. Avtalet innebär gemensam utveckling inom Orexos program OX17 för behandling av gastroesofageal refluxsjukdom (GERD) och att alla övriga samtal om licensavtal för OX17 avbryts.

Parallellt med utvecklingsarbetet fortsätter Orexo och partnern förhandla om ett exklusivt globalt licensavtal för hela Orexos OX17-program med tillhörande immateriella rättigheter. Detta licensavtal förväntas att tecknas under 2009. Ingen information lämnas om de ekonomiska villkoren.

Torbjörn Bjerke, VD och koncernchef för Orexo

”Jag är oerhört glad över det här nya utvecklingsavtalet, även om vi i dagsläget inte kan lämna ut mer information. Tillsammans med vår partner räknar vi med att kunna få fram en förstahandsbehandling för GERD. Vid lämplig tidpunkt kommer vi att lämna mer information”.

För ytterligare information, kontakta:

Torbjörn Bjerke, VD och koncernchef, Orexo AB

Tel: 0708-66 19 90

E-post: torbjorn.bjerke@orexo.com

Claes Wenthzel, vice VD och CFO, Orexo AB

Tel: 0708-62 01 22

E-post: claes.wenthzel@orexo.com

Om GERD

Gastroesofageal refluxsjukdom (GERD) är en kronisk sjukdom som ger patienten återkommande besvär med sura uppstötningar, så kallad halsbränna. Symtomen inträffar när magsyra läcker upp i matstrupen. Omkring 15–20 procent av den vuxna befolkningen bedöms lida av GERD. Sjukdomen behandlas idag främst med syrasekretionshämmande produkter, dels histamin 2-receptorantagonister, dels protonpumpshämmare. Marknaden för den förstnämnda kategorin värderades 2006 till 3 miljarder USD och den sistnämnda till över 25 miljarder USD enligt IMS Health.

Om Orexo

Orexo är ett läkemedelsbolag som fokuserar på utveckling av behandlingsformer för smärta och inflammation. Företaget har tre produkter på marknaden och en konkurrenskraftig produktportfölj i sen utvecklingsfas. Försäljning och produktutveckling sker huvudsakligen genom internationella samarbetsavtal med stora läkemedelsbolag. Orexo har 127 anställda och huvudkontoret finns i Uppsala. Mer information finns på www.orexo.com

Notera:

Informationen är sådan som Orexo AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 9 februari 2009 kl. 08.00.